
POZOR!
STĚHUJEME SE!

www. bohemiahydraulic.cz

Nová adresa:

Kněžskodvorská 2277/26, České Budějovice
horní areál MOTOR JIKOV 

Vážení obchodní partneři, 
naše společnost velice pečlivě vnímala Vaše připomínky ohledně dostup-
nosti současné lokalizace naší společnosti, a proto se rozhodla ke změně 
sídla tak, aby zlepšila dostupnost a zároveň výrazně nezměnila lokalitu, na 
kterou jste zvyklí. Nově nás najdete v areálu Motor Jikov v ulici Kněžsko-
dvorská 2277/26 (horní vrátnice).

Termín: konec dubna 2015



Budějovický
Budvar

Motor Jikov

M
öbelix

Motor 
Jikov

U
N

IH
O

BB
Y

Albert

Terno

Pr
až

sk
á

Strakonická

PR
A

H
A

BRNO

PLZEŇ

Kn
ěž

sk
od

vo
rs

ká

K. Světlé
Pr

až
sk

á

Pr
až

sk
á

Nádražní

K. Světlé
K

ně
žs

ko
dv

o
rs

ká

Bohemia Hydraulic a. s.
Kněžskodvorská 2277/26
370 01 České Budějovice
Tel.:       +420 389 016 339
Mobil:   +420 724 203 735
               +420 724 763 423

Otevírací doba
Po - Čt  7 – 16 hod.
Pá  7 – 14 hod.


